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cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
c[ impreunl cu familiar) delin urmfltoarele: :

*1) Prin familie se in{elege soful/solia gi copiii aflali in inkefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn alte t6ri.

functiaavdnd

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacl se afl6 in circuitul civil.

*2)I-a "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in cgproprietate, cota'parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1Eri.



/ ,^\ -^^x ro rronql rciale/de
/ o,,nf. r.1) aoartame nt; (Z)casi de locuit; (3) cas6 de vacanli; (4) spalii corne

Categoriile indicate sunt: (1) apaftamenr) \L) wora 
,----r ^i+,,I/o^tic cooilul)./ Categorlrlo uturvot

rduclie. 
* ". "" -, 

".^ ^^-,,, " rmele proprietarului (titularul' solul/solia' copilui)'

*2)La"riturar"semenlion"*:'-:::T:i:^T::i?'1fi ;ff il;lioprietq'or'
,,,'l$ffi fi ;::il.;1:ilr,;#;,";;;-i'r'irn.,*'i'coproprietqlor

II. Bunuri mobile

i.' A"i"t"fticule/autoturisme' tractoare'

are sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe' iahturi gi alte mijloace de transport

htMufi:ru
,hw,fg,t4
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2. Bunuri sub rorm6-de metare.,f":'."-T:J"l'it"Jft,:,1"i"j|rl":J,ff' 
'1i""'1li;ti"l":gi"X"

art6 qi

valoare

n0niei
N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Ror

'urn Prttr44

t ll
ftultf7ri'rn

la momentul declar6rit'

3.000 de euro fiecare' 9i bunuri imobile instrlinate in

mobile, a c6ror valoare deP6qegte
III. Bunuri

ultimele 12luni
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IV. Active financiare

l. conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, formex"echivalente de economisire qi investire,

Lclusiv cardurile de ciedit, dac[ valoarea insumati a tuturor apstora depdqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate'

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

zchivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

rcumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piali insumatl a tuturor

acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile 9i participarile in str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt:

aeliuni sau pdr[i sociale in societdli
(l) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligafiuni); (2)

co'merciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

Ai

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui ter!'

lsemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora
bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{6' din

partea unor p€rsoane, organ iza[ii, ro.i.ie1i comrrciale, regii autonome, companii/societrfi na{ionale sau

institu{ii publice rominegti sau str6ine, inciusiv burse, ,.Jii., g"ran{iio decont[ri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului, a ciror valoare individual5 depaqeqte 500 de euro*

*se excepteazd de lq declarare cadoutrile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al llJea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare)

NOTA: o*

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

1.1. Titular

rrr" ea(,Et r;at*,te n A/a.t
1.2. Soflsolie

{rgr;on nk ' 
f/e tta

.. ,/^ tll.J. Uoprr'*eatnc{t

2.1. Titular

2.2. Sof/solie

3.1. Titular

3.2. So!/sofie

5.1. Titular

5.2. So!/sofie

6.2. So1/so1ie



7.1. Titular

7.2. So!/solie

?3. C.ptt

8.1. Titular

8.2. So/so{ie

8.3. Copii e:t::-

Prezenta declara{ie constituie act public qi

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPletirii

.,&;...QJ.,..dP. 1.t.......

rSspundpotrivitlegiipenalepentruinexactitateasau
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